
Schválený závěrečný účet obce Krhov za rok 2019 

 
 Zpráva o hospodaření obce Krhov 

 

 

 

 

I. a II. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

 

Rozpočet obce Krhov na rok 2019 byl schválen zastupitelstvem dne 28. 02. 2019 v celkové 

výši příjmů  2 127 700,- Kč, výdajů 2 127 700,- Kč jako vyrovnaný. 

 

Během roku přijalo zastupitelstvo 8 rozpočtových opatření. 

 

Skutečné příjmy činily  2 580 795,35 Kč 

Skutečné výdaje činily  2 132 687,47 Kč 

 

Saldo příjmů a výdajů      448 107,88 Kč. 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů jsou v příloze tohoto závěrečného účtu. 

 

 

 

III. Financování 

 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech               448 107,88 Kč. 

Financování                                                                                             448 107,88 Kč 

 

 

 

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 

K 31.12.2019 obec Krhov vykazovala na účtech   2 526 788,84 Kč                                                                                      

 

Stav závazků na rozpočtu je 6,20%. 

 

Stav pohledávek 2,38%. 

 

 

 

 

 

V. Penežní fondy – informativně 

Nemáme 

 

 

 

 



VI. Majetek 

 

DDHM bylo pořízeno za celkem   141 512,24 Kč: 

- i.č  290  Zásobník papírových ručníků OÚ  710,- Kč 

- i.č. 289 Vánoční osvětlení na strom   758,- Kč 

- i.č. 291 Sestava nábytek kuchňka u sálu  v KD          54 866,24 Kč 

- i.č. 288 Motorové nůţky prostřihovací            4 290,- Kč 

- i.č. 285 Vlajka EU (150 x 100 cm)   357,- Kč 

- i.č. 286 Volební urna kufřík (40 x 30 x 13,5 cm)  545,- Kč 

- i.č. 287 Motorová pila Husqvarna H 450         11 990,- Kč 

- i.č. 281 Záloţní zdroj EATON 700 - 2x           3 800,- Kč 

- i.č. 282 Úloţiště ZYXEL Nas 210             3 800,- Kč 

- i.č.283 Lan Routr TP-link      800,- Kč 

- i.č. 284 PC sestava DELL 3010 i5           16 700,- Kč 

- i.č. 280 TokenME (k Czech pointu)    709,- Kč 

- i.č. 278 Sestava nábytek zas. místnost OU           39 791,- Kč 

- i.č. 279 Dopravní značka Parkoviště u obecního úřadu  2 396,- Kč 

 

Vyřazeny celkem 54 013,40 Kč: 

 

Inv. č. Ev. č. Název DDHM Datum pořízení Kč 

3 K-11 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

4 K-11/2 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

5 K-11/3 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

6 K-11/4 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

7 K-11/5 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

8 K-11/6 Restaurační  stůl 31.12.1974      300,00 

66 VS-50 Věšáková stěna 29.09.1987   1 002,00 

83 VS-66 Křovinořez 01.10.1999 15 784,00 

94 VS-78 Vlajka EU 10.06.2004      456,00 

110 K-95 Ţidle 10.11.2006      330,00 

111 K-95/2 Ţidle 10.11.2006      330,00 

112 K-95/3 Ţidle 10.11.2006      330,00 

113 K-95/4 Ţidle 10.11.2006      330,00 

115 MS-101 PC FPO ComfortPrimo 12.03.2007 16 719,00 

118 MS-104 Flasch 30.09.2007      547,40 

155 VS Stůl jednací č.929 30.06.1980   3 454,00 

158 KD-108 Rychlovarná konvice Linda 27.11.2008     536,00 

179 MS-125 Token šifrovací iKey 4000 28.04.2009  5 716,00 

180 MS-126 Sluchátka Lenovo 28.04.2008  1 389,00 

181 MS-127 Rozočovač USB, kábel 4,5 m 28.04.2008     487,00 

182 MS-128 Čtečka CK Siemens 28.04.2008  1 185,00 

245 VS-17/17 světelný řetěz-vánoční strom 07.12.2013  1 198,00 

264 VS-91 Dopravní značení-obec Krhov/Kouty 19.05.2015  2 420,00 
     



   

DHM pozemky 031 

- doúčtování nákupu p. Paděrová – zaměření parcel 355/3   67 m2  za 4840,- Kč 

- prodej pozemku p. Šťastný p.č. 240/3    113 m2   za  80 Kč 

 

 

 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku  -  26.763,30 Kč 

 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   50 665,--Kč 

 

 

Oprávky k DHM:             

Oprávky ke stavbám  -                    2 764 728,-- Kč 

Oprávky k samost. movit. věcem         65 816,--Kč 

Oprávky k DDHM    -                        732 922,10 Kč 

 

Opravné poloţky k pohledávkám (Cihlářovi, Jalový)  -  1 650,-- Kč 

 

 

 

 

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 

4122 – Neinvestiční přijaté tranf. od kraje – prodejna potravin       36 000,-- Kč 

5321 – Neiv. transfer obcím město Boskovice                            2 118,-- Kč      

5321 -  Neiv. transfer obcím VPS Boskovice                              2.542,-- Kč                                        

5329 – Ostatní neivv. transfer za obyvatele (Kunštatsko-Lysicko  )     790,-- Kč 

5329 – SVAK Boskovice (mínusovost,  pitná voda)               38 160,-- Kč 

6349 – Ost. Inv. transfer SVAK Boskovice                                    120 000,-- Kč                                              

 

 

 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu 

 

Volby do EP – 98348              20 163,- Kč                  

Neinvestiční přijaté transfery na zeleň                                - 

Neinvestiční transf. ze st. fondů                                          - 

Volba prezidenta – vratka 98008                                                5 004,24 Kč 

Volby do zastupitelstev                                                             - 

Vratka z voleb do PSP ČR                                                         10 298,50 Kč 

 

 

 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření v roce 2019 

 

Přezkoumání hospodaření provedla pracovnice odboru kontrolního a právního Krajského úřad 

Jihomoravského kraje ve dnech 14. 08. 2019 (dílčí přezkoumání) a 21. 04. 2020. 

 



Při přezkoumání hospodaření obce Krhov za rok 2019 byly zjištěny chyby a nedostatky, 

které nemají závaţnost nedostatků uvedených v §10 odst. 3 písm c) zákona o přezkoumání 

hospodaření. 

 

Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Krhov je přílohou 

k závěrečnému účtu za rok 2019 a je zveřejněno na internetových stránkách obce Krhov 

www.krhov.eu 

 

 

 

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob 

obec nemá zřízeno 

 

 

XI. Ostatní doplňující údaje 

Přílohy: 

Závěrečný účet obce Krhov – Gordic 2019 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

Zpráva o hospodaření obce za rok 2019 

 

 

 

 

                                                                                               Václav Alexa 

                                                                                                starosta obce 

 

   

Vyvěšeno:  11. 06. 2020 

 

Sňato: 

 

Vyvěšeno i v el. podobě způsobem umoţňující dálkový přístup 

http://www.krhov.eu/

